ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk17967316]от 29.09.2023                                                                                                        № 9
п. Выкатной

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 28.12.2021 № 110 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Выкатной»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 28.12.2021 № 110 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Выкатной» следующие изменения:
1.1. Дополнить Приложением № 1 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Выкатной, согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: Par25]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                      Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин
Приложение
 к решению Совета депутатов
сельского поселения Выкатной
[bookmark: _GoBack]от 29.09.2023 № 9

«Приложение № 1
к Положению о муниципальном
контроле в сфере благоустройства
на территории сельского поселения Выкатной

Перечень
индикаторов риска нарушения обязательных требований
при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории сельского поселения Выкатной

1. Получение результатов работы средств фотовидеофиксации, в том числе в порядке межведомственного информационного взаимодействия, свидетельствующих о двух и более в течение одного месяца признаках несоответствия и (или) отклонения от параметров, установленных правилами благоустройства.
».